
ZARZĄDZENIE NR 323/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia  do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zmianami), art.  73, art. 66a ust. 2, art. 74,  art. 78a ust. 1, 
art. 79 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1047 ze 
zmianami.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Sylwię Bałdygę – Inspektora Biura Komunikacji Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do: 

1) wydawania decyzji o nadaniu cech identyfikacyjnych pojazdu, 

2) wydawania decyzji o stałej i czasowej rejestracji pojazdu, 

3) wydawania decyzji o czasowym wycofaniu pojazdu z ruchu, 

4) wydawania decyzji o wyrejestrowaniu pojazdu. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Inspektora Biura 
Komunikacji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFAAEF4-C7FA-40B2-A4C3-2C32EC7F3DC8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 323/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


